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מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נמרוד שחל והמתמחה אירית אלפסי

נ ג ד
זכריא מחיסן (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד טאהר אלמכאוי
בית משפט השלום בבאר-שבע

[11.05.2017]
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

החלטה
נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה אחת של כניסה לישראל שלא כדין ללא עבירות נלוות. על פי

העובדות, נתפס המשיב כשהוא בשכונה 6 בערוער שאין בידו אישור כניסה או שהייה כדין.
המדובר במשיב שאין לו עבר פלילי קודם להצגה ולא עבר בעבירות דומות.

הוצג בפניי ערב ישראלי אשר עובד מזה כחודשיים בחברת החשמל באמצעות קבלן ולטענתו הוא משתכר בסכום של
5,500 ₪ לחודש. לדבריו הוא בן משפחתו של המשיב, יודע את מקום מגוריו באזור, ביקר אצלו ויוכל לסייע ככל

שיידרש בהבאתו למשפט.
בהינתן עילת מעצר של חשש להימלטות שאותו ניתן לצמצם בערבויות כספיות שיבטיחו במידה מסוימת התייצבותו של

המשיב למשפט, אני מורה על שחרורו בתנאים הבאים:
1. המשיב הודע כי הדיון בתיק העיקרי קבוע ליום 20.6.2017 בשעה 09:30 בפני כב' השופט יואב עטר וכי עליו

להתייצב בליווי הערב. מועדי הדיון נמסרו לבא-כוח המשיב על-ידי המבקשת. מובהר למשיב כי זימונו לבית המשפט
באמצעות עורך-דינו או הערב ייחשב כזימון כדין, ועל המשיב לדאוג להיות בקשר עם עורך-דינו ועם הערב על מנת

שיידע את מועדי המשפט ועל מנת שיוכל לקבל אישורי כניסה כדין לישראל;
2. המשיב יפקיד סכום של 5,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור וכתנאי לשחרור;

3. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;
4. הערב, מר סהר אבו גויעד ת.ז. 315388348, יחתום על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

הערב יציג בפני מזכירות בית המשפט תלוש משכורת של החודש האחרון וזה ייסרק לתיק בית המשפט. הובהר כי
הצגת התלוש יהווה תנאי לשחרורו של המשיב.

מובהר לערב כי עליו להיות זמין בטלפון ובכתובת שמסר.
מובהר לערב כי חובה עליו לסייע באיתור המשיב ככל שיידרש, וכי ההפקדה נועדה להבטיח שחרורו של המשיב,

התייצבותו לבית המשפט ולעונש ככל שיושת עליו, וכן לתשלום קנס או פיצוי ככל שאלה יוטלו.
ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ז, 11/05/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה
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